

EDC Bøgvald ApS
Krudttårnsvej 8, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 91 78 30

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2022.

Anette Lena Bøgvald Sainis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Bøgvald ApS Krudttårnsvej 8 2791 Dragør
	CVR-nr.: 36 91 78 30
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Anette Lena Bøgvald Sainis
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Grønjordsvej 10, 2300 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -671 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift afhænger af udviklingen i markedet, og kan nødvendiggøre eventuel tilførsel af yderligere likviditet. Det er ledelsens vurdering, at det er muligt at opretholde de eksisterende kreditfaciliteter og i nødvendigt omfang udbygge disse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	767.170	2.323.640
3 Personaleomkostninger	-1.323.562	-2.069.509
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-300.000	-300.000
Driftsresultat	-856.392	-45.869
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.665	4.902
Øvrige finansielle omkostninger	-7.147	-10.665
Resultat før skat	-857.874	-51.632
4 Skat af årets resultat	187.363	10.802
Årets resultat	-670.511	-40.830
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-670.511	-40.830
Disponeret i alt	-670.511	-40.830

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	750.000	1.050.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>1.050.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6 Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	310.700	310.700
8 Deposita	51.372	51.372
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>362.072</u>	<u>362.072</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.112.072</u>	<u>1.412.072</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.298	199.425
Andre tilgodehavender	0	799
Tilgodehavender i alt	<u>147.298</u>	<u>200.224</u>
Likvide beholdninger	<u>113.010</u>	<u>996.240</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>260.308</u>	<u>1.196.464</u>
Aktiver i alt	<u>1.372.380</u>	<u>2.608.536</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	963.246	1.633.757
	Egenkapital i alt	1.063.246	1.733.757
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	43.637	231.000
	Hensatte forpligtelser i alt	43.637	231.000
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	78.048	78.048
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.048	78.048
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.354	121.763
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.319	51.824
	Selskabsskat	0	57.792
	Anden gæld	119.776	334.352
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.449	565.731
	Gældsforpligtelser i alt	265.497	643.779
	Passiver i alt	1.372.380	2.608.536
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
11	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	1.674.587	1.774.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.830	-40.830
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	1.633.757	1.733.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	-670.511	-670.511
	100.000	963.246	1.063.246

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af udviklingen i markedet, og kan nødvendiggøre eventuel tilførsel af yderligere likviditet. Det er ledelsens vurdering, at det er muligt at opretholde de eksisterende kreditfaciliteter og i nødvendigt omfang udbygge disse.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	0	-142.743
	<u>0</u>	<u>-142.743</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	-142.743
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-142.743</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.208.506	1.866.497
Pensioner	92.791	185.749
Andre omkostninger til social sikring	9.940	17.263
Personaleomkostninger i øvrigt	12.325	0
	<u>1.323.562</u>	<u>2.069.509</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	55.198
Årets regulering af udskudt skat	-187.363	-66.000
	<u>-187.363</u>	<u>-10.802</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2021	3.000.000	3.000.000
Kostpris 30. juni 2022	3.000.000	3.000.000
Afskrivninger 1. juli 2021	-1.950.000	-1.650.000
Årets afskrivninger	-300.000	-300.000
Afskrivninger 30. juni 2022	-2.250.000	-1.950.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	750.000	1.050.000
6. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2021	101.695	81.832
Kostpris 30. juni 2022	101.695	81.832
Afskrivninger 1. juli 2021	101.695	81.832
Afskrivninger 30. juni 2022	101.695	81.832
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	310.700	310.700
Kostpris 30. juni 2022	310.700	310.700
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	310.700	310.700

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>		
8. Deposita				
Kostpris 1. juli 2021	51.372	51.372		
Kostpris 30. juni 2022	51.372	51.372		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	51.372	51.372		
9. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021	231.000	231.000		
Udskudt skat af årets resultat	-187.363	0		
	43.637	231.000		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	165.000	231.000		
Fremført underskud fra tidligere år	-121.363	0		
	43.637	231.000		
10. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	78.048	0	78.048	78.048
	78.048	0	78.048	78.048

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler. Der er indgået en længerevarende lejekontrakt med 2 års opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør i alt 457 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgvald Holding ApS, CVR-nr. 36 91 77 92, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.